

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 255 729,64 MDL

Intocmit in prețuri curente 21.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DB01A (DBI01A)	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2	955,00	0,45	426,50
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,60	10 423,33	6 254,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	93,50	1 903,46	177 973,70
4	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut	8,00	250,00	2 000,00

	Total	MDL	186 654,20
	Asigurari sociale	24,00 %	282,67
	Total	100,00 +	186 936,87
	Cheltuieli de regie	9,00 %	16 824,32
	Total	100,00 +	203 761,19
	Beneficiu de deviz	5,00 %	9 346,84
	Total	100,00 +	213 108,03
	TVA	20,00 %	42 621,61
	Total deviz: Inclisiv salariu		255 729,64

Intocmit

Cojocararu Radu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie periodica a unei
portiuни de drum din s.Rudi r.Soroca****Investitor Primaria Rudi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DB01A (DBI01A)	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,45
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	90,00	0,27
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	290,00	0,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	290,00	0,09
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 423,33
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 000,00	10 333,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 903,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	60,00	12,60
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 800,00	1 818,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	260,00	10,37
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	290,00	38,58
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	730,00	23,81
4	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			250,00
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,0000	250,00	250,00

**Intocmit
Cojocar Radu**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 255 729,64 MDL

Intocmit in prețuri curente 21.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,63	60,00	1 177,80
Total manopera						1 177,80

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	94,44	1 800,00	169 992,00
2.	23203226000401	Bitum	t	0,62	10 000,00	6 200,00
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,87	90,00	258,30
Total materiale de construcții						176 450,30

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp	h-ut	0,29	290,00	84,10
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,18	300,00	54,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	12,44	290,00	3 607,60
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,73	260,00	969,80
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,05	730,00	2 226,50
6.	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	8,00	250,00	2 000,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,29	290,00	84,10
Total utilaje de construcții						9 026,10

Total	MDL	186 654,20
Asigurări sociale	24,00 %	282,67
Total	100,00 +	186 936,87
Cheltuieli de regie	9,00 %	16 824,32
Total	100,00 +	203 761,19
Beneficiu de deviz	5,00 %	9 346,84
Total	100,00 +	213 108,03
TVA	20,00 %	42 621,61

Total deviz: 255 729,64

Intocmit

Cojocar Radu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

